P1（全2頁）

2026年1月吉日

大王製紙株式会社

H&PC グローバルマーケティング本部

拝啓

益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

引き続き、アテント商品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 敬具

１．変更内容

在宅復帰のニーズにお応えするため、紙パンツをご自身で前後を間違えずに履いていただけるよう

前後の分かりやすさを向上させました。

腹まわり・脚まわりに位置する外装体部分に、さらにやわらかい不織布を採用しました。

M-Lサイズ　：2026年　4月 21日

L-LLサイズ ：2026年　4月 21日

　　　　P2に記載の通り品目コード変更あり、ITFコード変更あり、JANコード変更なしでございます。

※切替については、自然切替となります。

　各エリア倉庫の現行品の在庫状況により、若干時期の前後が生じる可能性がありますのでご了承ください。

　詳細は営業担当者にご確認をお願いいたします。

お客様各位

ヘルスケア・ブランドマーケティング部

「アテント　Rケアうす型スーパーフィットパンツ　業務用」
リニューアルのお知らせ

  現在お使いいただいております「アテント Rケアうす型スーパーフィットパンツ　業務用」につきまして

　ご利用者様の使いやすさ向上、スキントラブル発生リスク軽減のために、下記の通りリニューアルさせていただきます。

記

　１）前後の分かりやすさ向上

２．リニューアル品発売時期

　２）お腹まわりの不織布の柔軟化

不織布の摩擦試験結果

※当社測定方法より

外装体

※画像はイメージです

実物サンプルに関しては営業担当者にご確認をお願いいたします。

リニューアル前品
うしろ印字

リニューアル後品
うしろテープ

P2（全2頁）

３．商品規格

【現行品】 【リニューアル品】

商品名
アテント　Rケア

うす型スーパーフィットパンツ
M～L　22枚　業務用

アテント　Rケア
うす型スーパーフィットパンツ

M～L　22枚　業務用

パッケージ

品目コード 21000540 21001983

JANコード 4902011106732 変更ございません

ITFコード 14902011106739 24902011106736

個装寸法
（高さ×幅×奥行,単位mm）

345×263×155 変更ございません

個装重量 1,097g 1,077g

ケース寸法
（高さ×幅×奥行,単位mm）

372×530×265 変更ございません

ケース重量 3.8㎏ 変更ございません

パレット積載数 24ケース 変更ございません

【現行品】 【リニューアル品】

商品名
アテント　Rケア

うす型スーパーフィットパンツ
L～LL　20枚　業務用

アテント　Rケア
うす型スーパーフィットパンツ

L～LL　20枚　業務用

パッケージ

品目コード 21000541 21001984

JANコード 4902011106749 変更ございません

ITFコード 14902011106746 24902011106743

個装寸法
（高さ×幅×奥行,単位mm）

355×260×165 変更ございません

個装重量 1,092g 1,074g

ケース寸法
（高さ×幅×奥行,単位mm）

372×530×265 変更ございません

ケース重量 3.8㎏ 変更ございません

パレット積載数 24ケース 変更ございません

以上

パッケージ正面

デザインに変更は

ございません。

パッケージ正面

デザインに変更は

ございません。